
 

                                 2019年 9月吉日 

ボクシング部 顧問 様 

                           

                  ボクシング用品 無償提供のご案内 

 

 拝啓、時下ますますご発展のこととお喜び申し上げます。 

この度は、突然のお手紙になりますことをまずはお詫び申し上げます。 

 

弊社は EasyChange（イージーチェンジ）という日本のボクシングブランドでございます。 

まだまだ、立ち上げ間もないブランドではありますが、「諦めなければ夢は叶う」のブランド 

コンセプトを掲げ、日々 最高の商品を目指すため、商品開発を行っております。 

 

まずは、多くのボクサー様に少しでも EasyChangeの商品を使ってもらいたいと思っており、 

今後、お試し頂きたい商品を無償提供させて頂ける学校様を探しております。 

何卒、ご協力をお願い出来ますと幸いです。 

 

また、別紙パンフレットにもありますように 貧困国（現在はフィリピンが中心です）において 

プロボクサーのセカンドキャリアの為の支援や子供たちの教育を積極的に行っています。 

日本でももっともっとボクシングが普及することを願っており、沢山の若者がボクシングに興味を

持ってもらえる為の応援は今後もボクシングブランドとして活動していきたいと考えております。 
 

追伸：部費などの問題から、本当にボクシング用品やトレーニング用品などで困っている学校様が 

あられましたら、現状などをお手紙で頂けましたら弊社で協力・応援できることがないか 

   を検討させて頂きますのでご遠慮なくお声かけ下さい。 

敬具 

---------------------------------------------------ご返信欄------------------------------------------------- 

(ご協力いただける学校様は、下記ご記入の上、FAXでご返信ください。 

メールでご返信いただくお客様は、下記内容を本文に記載してお送りください。) 

□EasyChangeの用具提供に協力してもよい  □先に提供について詳しく知りたい 

貴校名________________________ ご担当者名___________________________ 

電話ご連絡先____________________________（□個人の番号 □団体の番号） 

■□■□ オフィシャルサイト：http://easychange.jp/ ■□■□ 

日本タイガー電器株式会社 ～EasyChange（イージーチェンジ）～ 

担当：大橋 圓（オオハシマドカ）アシスタント：中田 万葉（ナカタマヨ） 

連絡先：050-3757-0129（担当者直通）  050-3757-9346(アシスタント直通) 

FAX：0120-953-310 

メール：easychange@santasan.net (件名：ボクシング用品無償提供の件) 

オフィシャルサイトURL 

http://easychange.jp/
mailto:easychange@santasan.net

